PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ADMINISTRAÇÃO - PPGAd

RETIFICAÇÃO Nº1 DO EDITAL PPGAd/FURB Nº 02/2023 –

CREDENCIAMENTO DOCENTE

A Coordenação do PPGAd - Programa de Pós-Graduação em

Administração/Mestrado em Administração, da Universidade Regional de Blumenau –

FURB, no uso de suas atribuições, divulga retificação do edital para o PROCESSO DE

CREDENCIAMENTO DE DOCENTE.

ONDE SE LÊ:

*Entrevistas serão realizadas no dia 08/06/2023, às 14:15, na Sala D-102.

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO:

09/06/2023 no site do Mestrado em Administração www.furb.br/ppgad.

RECURSO:

Eventual recurso ao resultado deverá ser enviado por e-mail (ppgad@furb.br) até dia

13/06/2023. Os recursos serão analisados em até 2 (dois) dias úteis pela Comissão de

Seleção do PPGAD.

LEIA-SE:

*Entrevistas serão realizadas no dia 12/06/2023, às 14:00, na Sala D-102.

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO:

16/06/2023 no site do Mestrado em Administração www.furb.br/ppgad.

RECURSO:

Eventual recurso ao resultado deverá ser enviado por e-mail (ppgad@furb.br) até dia

21/06/2023. Os recursos serão analisados em até 2 (dois) dias úteis pela Comissão de

Seleção do PPGAD.

Blumenau, 01 de junho de 2023.

Prof. Mohamed Amal, Dr.

Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Administração

http://www.furb.br/ppgad
http://www.furb.br/ppgad